



## BKKJ Invest ApS

Ankjær 321  
8300 Odder  
CVR-nr. 32088759

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.04.2022

---

**Brian Westergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BKKJ Invest ApS

Ankjær 321

8300 Odder

CVR-nr.: 32088759

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Brian Westergaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investeringer i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 996 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>188.346</b>	<b>188.784</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		709.325	1.303.091
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.947	34.201
Andre finansielle indtægter		252.795	251.110
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(33.352)	(36.446)
Andre finansielle omkostninger		(42.149)	(17.210)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.111.912</b>	<b>1.723.530</b>
Skat af årets resultat	1	(116.390)	(97.688)
<b>Årets resultat</b>		<b>995.522</b>	<b>1.625.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		881.122	1.512.842
<b>Resultatdisponering</b>		<b>995.522</b>	<b>1.625.842</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.674.318	4.022.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		232.500	232.500
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.906.818</b>	<b>4.254.580</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.906.818</b>	<b>4.254.580</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.647
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		237.556	394.688
<b>Tilgodehavender</b>		<b>237.556</b>	<b>473.335</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.602.899	1.336.611
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.602.899</b>	<b>1.336.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.631</b>	<b>15.305</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.994.086</b>	<b>1.825.251</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.900.904</b>	<b>6.079.831</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.166.405	457.080
Overført overskud eller underskud		4.220.216	4.048.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.626.021</b>	<b>4.743.499</b>
Udskudt skat		57.000	34.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>57.000</b>	<b>34.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.291.447	446.313
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		689.261	414.296
Skyldig skat		230.067	384.867
Anden gæld		858	50.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.217.883</b>	<b>1.302.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.217.883</b>	<b>1.302.332</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.900.904</b>	<b>6.079.831</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	457.080	4.048.419	113.000	4.743.499
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	709.325	171.797	114.400	995.522
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.166.405</b>	<b>4.220.216</b>	<b>114.400</b>	<b>5.626.021</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	94.244	94.179
Ændring af udskudt skat	23.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	(854)	3.509
	<b>116.390</b>	<b>97.688</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.165.000	232.500
Tilgange	1.342.913	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.507.913</b>	<b>232.500</b>
Opskrivninger primo	857.080	0
Andel af årets resultat	709.325	0
Udbytte	(400.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.166.405</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.674.318</b>	<b>232.500</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor dets bankforbindelse for dattervirksomheden BKKJ Ejendomme ApS' bankgæld. Kautionen er ubegrænset.

Selskabet har stillet sine kapitalandele i BKKJ Ejendomme ApS' i pant for dattervirksomhedens gæld til bankforbindelsen. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør 3.787 t.kr. pr. 31.12.2021. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet har som kommanditist afgivet en selvskyldnerkaution for bankgælden i K/S Fiskerbakken, Gilleleje. Selvskyldnerkautionen er begrænset til maksimalt at kunne udgøre 110 t.kr. Gælden i K/S Fiskerbakken, Gilleleje, der kautioneres overfor udgør 869 t.kr., og K/S Fiskerbakken, Gilleleje er indregnet i balancen med en regnskabsmæssig værdi på 233 t.kr.
